
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 27 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw długoterminowej wizji obszarów 

wiejskich i wsparcia ich rozwoju ze środków krajowych i UE po 2027 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 36 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 października 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw długoterminowej wizji obszarów wiejskich i wsparcia ich rozwoju ze środków 

krajowych i UE po 2027 r. (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 58 oraz z 2024 r. poz. 16) w § 3 uchyla się 

ust. 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. S. Krajewski 

 

 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 56


